
UCHWAŁA NR XLIII/234/14 

RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

 

z dnia 14 lipca 2014 r. 

 

w sprawie nadania tytułu ,,Honorowy Obywatel Gminy Miłosław” 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz § 1 Regulaminu 

nadawania tytułów: ,,Honorowy Obywatel Gminy Miłosław” i „Zasłużony dla Gminy 

Miłosław”, stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Nr XLI/223/14 Rady Miejskiej 

w Miłosławiu z dnia 15 maja 2014 r. w sprawie ustanowienia tytułów: ,,Honorowy Obywatel 

Gminy Miłosław” i „Zasłużony dla Gminy Miłosław” oraz zasad i trybu nadawania tych 

tytułów (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2014 r. poz. 3327), Rada Miejska w Miłosławiu uchwala, 

co następuje : 

 

 

§ 1. Nadaje się tytuł "Honorowy Obywatel Gminy Miłosław" Panu Tadeuszowi 

Tomaszewskiemu. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                       

    (-) inż. Jarosław Sobczak 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XLIII/234/14 RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

 

z dnia 14 lipca 2014 r. 

 
w sprawie nadania tytułu " Honorowy Obywatel Gminy Miłosław " 

 

 

W dniu 27 czerwca 2014 r. grupa radnych zwróciła się do Rady Miejskiej 

w Miłosławiu z wnioskiem, w którym przedstawiła kandydaturę Pana Tadeusza 

Tomaszewskiego do tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Miłosław”. Wniosek został 

umotywowany niżej opisanymi zasługami kandydata do tytułu. 

 Pan Tadeusz Tomaszewski jest posłem na Sejm RP nieprzerwanie od 1993 r. Przez 

21 lat ściśle współpracował z gminą Miłosław. Wyrażało się to w szczególności poprzez 

finansowanie (z pomocą centralnych środków oraz własnych) wielu imprez rekreacyjno – 

sportowych. W wydatny sposób przyczynił się do pozyskania finansowania hali sportowej 

przy Szkole Podstawowej w Czeszewie. Jako prezes Stowarzyszenia Młodych Wielkopolan 

współuczestniczył w finansowaniu półkolonii dla dzieci organizowanych na terenie Gminy 

Miłosław. 

 Pan Tadeusz Tomaszewski współpracuje z Gminą Miłosław również poprzez ciągły 

kontakt z władzami samorządowymi i comiesięczne dyżury poselskie w Urzędzie Gminy 

Miłosław. Służąc mieszkańcom życzliwą radą i pomocą, dostarcza wzoru, jak pełnić służbę 

publiczną i rozwiązywać problemy społeczne w duchu porozumienia i współpracy. 

 W świetle przedstawionych powyżej faktów zasadnym jest nadanie Panu Tadeuszowi 

Tomaszewskiemu tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Miłosław”.  

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                       

    (-) inż. Jarosław Sobczak 

 


